hortas comunitárias
Edital de Seleção Nº 025 / 2024

Instituto Mirante
Mercado AlimentaCE

RESULTADO FINAL

O Mercado AlimentaCE torna público o resultado final das pessoas
selecionadas no Edital de Seleção para o projeto Hortas Comunitárias
AlimentaCE - edital Nº 025 / 2024.

RESULTADO FINAL
Edital de seleção das Hortas Comunitárias AlimentaCE

RESULTADO

Bolsista Auxiliar

Pessoas bolsistas auxiliares Média final Situação

Jurandir Bezerra Rocha

Ana Júlia Barroso Rabelo

Luiz Alisson Rodrigues Mendes

Maria Lúcia Viana

Cleilson Alves de Souza

Fernando Francisco Carmo de Lima

Maria Neuza Souza Januário

8,4

7,9

7,8

7,7

7,4

7,3

7,1

SELECIONADO

SELECIONADA

SELECIONADO

SELECIONADA

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

Bolsista mentor/a

Pessoas bolsistas mentoras Média final Situação

Paulo Eduardo Rolim Campos

Ian Gabriel Rodrigues do Nascimento

Lilian Vitória Chagas da Cruz

12,4

12,0

10,0

SELECIONADO

SUPLENTE

SUPLENTE

Edital de seleção das Hortas Comunitárias AlimentaCE

Fortaleza, 2 de agosto de 2024

Observações:

As pessoas selecionadas receberão um e-mail com orientações de
como proceder para assinatura do termo de bolsista e apresentação de
documentos.

Outras dúvidas poderão ser enviadas para o e-mail:
edital.mercadoalimentace@institutomirante.org

Marina Araujo
DIRETORA MERCADO ALIMENTACE

João Wilson Damasceno
DIRETOR EXECUTIVO DO INSTITUTO MIRANTE

		2024-08-02T15:31:34-0300

		2024-08-02T17:24:36-0300